expedido o presente EDITAL, com prazo de 30 (trinta) dias, para CITAR o executado EXECUTADO: 
EDSON ARANTE DO LINO, inscrito no CPF nº 841.637.714-68, o qual se encontra em lugar incerto e 
não sabido, nos termos do art. 829 do Código de Processo Civil, para que, no prazo de 3 (três) dias, paguem 
a quantia de R$ 19.723,17 (Dezenove mil, setecentos e vinte e três reais e dezessete centavos), valor 
corrigido até 22/07/2010, devidamente atualizado, ou garantam a execução, nomeando bens à penhora, sob 
pena de lhes serem penhorados tantos bens quantos bastem para a satisfação da dívida, ficando ciente os 
executados, ainda, de que o prazo para oposição de embargos será de 15 (quinze) dias, contados a partir do

[...]

expedido o presente EDITAL, com prazo de 30 (trinta) dias, para CITAR o executado EXECUTADO: 
ELISOMAR MARIA DA SILVA, inscrito no CPF nº 841.637.714-68, o qual se encontra em lugar incerto 
e não sabido, nos termos do art. 829 do Código de Processo Civil, para que, no prazo de 3 (três) dias, 
paguem a quantia de R$ 57.968,43 (Cinquenta e sete mil, novecentos e sessenta e oito reais e quarenta e 
três centavos), valor corrigido até 16-12-2019, devidamente atualizado, ou garantam a execução, 
nomeando bens à penhora, sob pena de lhes serem penhorados tantos bens quantos bastem para a satisfação 
da dívida, ficando ciente os executados, ainda, de que o prazo para oposição de embargos será de 15

[...]

JULIO CESAR DA SILVA, inscrito no CPF 176.408.078-
59, NATALIA DE LIMA FISCHER,  inscrita no CPF 222.318.358-19, o qual se encontra em lugar incerto 
e não sabido, nos termos do art. 829 do Código de Processo Civil, para que, no prazo de 3 (três) dias, 
paguem a quantia de R$ 1.647.678,48 (Hum milhão, seiscentos e quarenta e sete mil, seiscentos e setenta 
e oito reais e quarenta e oito centavos), valor corrigido até 07/05/2018, devidamente atualizado, ou 
garantam a execução, nomeando bens à penhora, sob pena de lhes serem penhorados tantos bens quantos 
bastem para a satisfação da dívida, ficando ciente os executados, ainda, de que o prazo para oposição de

[...]

JOSE ARNALDO DE LIMA como réu, é expedido o presente EDITAL, com prazo de 30 (trinta) 
dias, para INTIMAR o réu REU: JOSE ARNALDO DE LIMA, inscrito/a no CPF 658.793.334-34, o qual 
se encontra em lugar incerto e não sabido, para que pague, no prazo de 15 (quinze) dias, a quantia de 
R$ 296.460,79 (Duzentos e noventa e seis mil e quatrocentos e sessenta reais e setenta e nove centavos), 
valor corrigido até 20/10/2022, devidamente atualizado, tudo conforme determinado no r. despacho 
proferido id. 364089516 dos autos supramencionados, sob pena de a dívida ser acrescida de multa 
correspondente a 10% (dez por cento), nos termos do art.